@oo2/003

20701 2005 10:08 FAX +3890262227003 EDISON ASEE 2
\ < MAP
. S Direzione Generale Enorgle e Risorse Minerarie
WRODULARS e vy 1 - m
,MR.HE ,’ , " "H [‘n" ,”

w

N Ao |
&4%%{%’% | - Alla EDISON §.p.A,
Direzione generale pex enetyin ¢ le Hsorse mincrare : Foro Buonaparte, 31

Udo C2 - Mercato elettrico 20121 MILANO MI

? 57 “
%,&‘ %’7 — %&1 e p.c.: AIMINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA

) TUTELA DEL TERRITORIO
%WW ﬂ%g s Direzione generale Salvaguardia ambientale
47 ‘ ' Via C. Colomibo, 44
' 00147 ROMA RM

AIMINISTERD DELLA SALUTE
Direzivne generale deila Prevenzione
sanitaria Ufficio 1V

Via della Civilta romana, 7

00144 ROMA RM

Alla REGIONE TOSCANA
Direzione Ambiente

Via di Novoli, 53/M

50127 FIRENZE FI

& 2 P~

Alla PROVINCIA di LIVORNO
Settora 7 - Tutela Ambiente
Piazza del Municipio, 4

57123 LIVORNO LI

z-s

Al COMUNE di PIOMBINO
Assessorato Ambiente

Via Ferruccio, 4

57025 PIOMBINO L |

AIIAGENZIA DELLE DOGANE
UTF LIVORNO

Via delle Cateratte, 88

57100 LIVORNO LI

AIGRTN.SpA.
Viale M.lo Pilsudski, 92
00187 ROMA RM

Oggetto: Voltura delia titolaritd delfautorizzazione di cui al decreto del 14,08.1995,

Si trasmette, in allagato, copia conforme del decreto con il quale & stata volturata, a
Suo nome, la titolarita deil'autorizzazione alla realizzazione degli interventi di risanamento
ambientale ¢ potenziamento dslla centrale di cogenerazione, sita nel Comune di Piombino

(L1), di cui al decreto del 14 giugno 1995.

ETIUTO PREIRAFCD  IECCA DELLD STATD - & ag/‘ﬁ%ﬁaﬁy” '

IL DIRETTORE DELL'UFFICIO

Aors Gl q«ww%w

=



-

s

2

ARID
2 - BO

o r——

W ond s

FEULSUN ASEE

P RAN +EY0ZEYZZI00S

1 - Mod. 20

e

N° 0172005 VI,

DIREZIONE GENERALE
PER L'ENERGIA E LE RISORSE MINERARIE

IL DIRETTORE GENERA|E

VISTO il decreto del 14 giugno 1995, con i quale si autotizza, ai sensi deil'art, 17
del DPR 24 maggio 1988, n.203, la ILVA SERVIZI ENERGIE 5.1l (ora ISE SpA) ad
eseguire gli interventi di risanamento ambientale ed Il potenziamento della cantrale di
cogenerazions sita nello stabilimento di Plombino (L!), mediante Ia sostituzione degli
impiant esistenti denominatl *CET 1", della potenza df clrca 270 MWt e 45 MW, can
instaliazione di nuovi impianti, denominati “CET ¥, e costiuifi da un turbogas, della
polenza di clrca 360 MW & 105 MWe, nonché da una turbing & vapore da 52 Mwe
circa;

VISTO il cerlificato notarile con il quale la dottssa Renats Mariella, notaio In
Milano, certifica che con proprio atto di fusione del 1 dicembre 2004 1n.13095/3711 di
rep, la EDISON BpA. - con seds in  Milano, Foro Buonaparte, 31,
cod fisc.06722600019 - ha incorporato la ISE SpA.; .

VISTA lg Istanza del 20 dicombre 2004, con la quals la EDISON 8.p.A. chlede la
voltura a suo nome della titolarity dell'autorizzazione di cui al decreto suddetto;
DECRETA
Art, 1
La fitolarita dell'autorizzazione di cui &l dacreto del 14 giugno 1995, & volturata
da ILVA SERVIZ! ENERGIE Sr) (ora ISE 8.p.A) a EDISON SpA. con sede in
Milano, Foro Buonaparte, 31, cod.fisc.06722600019. -

Restano invariate le prescrizionl e gli obblighi riportatl nel provvedimento
volturato,

Roma, 14 GEN, 2005 -
IL DIRETTORE GENERALE

"NISTERD DELLE ATTIVITA PRODUTTIY.
Dirazione generale per I'energia & In 1isorse mineréria
Ufficio C2 - Mercato Elettrico
La presente copia, cornposta da n. 48 fogl,

& conforma afi’originale depositato presso

540 4icio.
roma, . 1.4, 6FHC 008 L FUNZIONARIO

----------------------------------------



